Câmara Municipal de Ouro Branco

REQUERIMENTO NO 2025

Ouro Branco, 17 de setembro de 2025

Exmo. Sr

Warley Higino Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/MG

O vereador, Neymar Magalhães Meireles, abaixo assinado, requer nos moldes do Art.91,

S20, do Regimento Interno, a inclusão da Indicação de n0316 na Ordem do dia para
apresentação, devendo para tanto serem também observados os preceitos contidos no
art.91, S2t incisos I ao VI.

Certo(a) de poder contar com a presteza e compromisso de V. Ex., desde já agradeço.

Atenciosamente,

Praça Sagrados Corações, 200

NEYMAR
MAGALHAES

Assinado de forma digital

por NEYMAR MAGALHAES
MEIRELES:05686320608

MEIRELES:056863206 Dados: 2025.09.17
08 -0300'

Neymar Magalhães Meireles
Vereador

- Ouro Branco - Minas Gerais - CEP 36420-000 - Fone (31)3741-1200
www.ourobranco.cam.mg.gov.br